МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ «БЕЗЫМЯНСКАЯ ОСНОВНАЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 28»

П Р И К А З

01.09.2022 г. № 01-04-060-6

Об утверждении расписаний
уроков на 2022-23 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить расписания уроков согласно приложениям 1,2,3,4,5,6.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.о.директора юбина Н.П./

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Безымянская
основная общеобразовательная школа № 28"

УТВЕРЖДАЮ: \
/ ч о .  директора
о Н П. Голдобина

Приложение № 1 к приказу 01-04-060-6 от 01.09.2022 г.

Приказ №01-04-60-6
От 01.09.2022 г.

Расписание уроков

1 -4 классы

Понедельник
1 кл. 2 кл. 3 кл. 4 кл.

1 Литературное
чтение 5

Математика 8 Литературное
чтение 5

Литературное
чтение 5

2 Русский язык 7 Английский язык 7 Русский язык 7 Математика 8
3 Математика 8 Русский язык 7 Математика 8 Русский язык 7
4 Физкультура 1 21 Изо 3 25 Физкультура 1 21 Изо 3 23

Вторник
1 Окружающий мир

6
Литературное
чтение 5

Литературное
чтение 5

Русский язык 7

2 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7 Математика 8
3 Математика 8 Математика 8 Математика 8 Английский язык

7
4 Музыка 3 24 Окружающий мир

6
Окружающий мир
6

Музыка 3

5 ч Физкультура 1 27 Музыка 3 29 Технология 2 29
Среда

1 Литературное
чтение 5

Родной язык 7 Английский язык 7 Литературное
чтение 5

2 Русский язык 7 Математика 8 Математика 8 Математика 8
3 Математика 8 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7
4 Изо 3 23 Литературное

чтение 5
Литературное
чтение 5

ОРКиСЭ 5

5 Музыка 3 30 Изо 3 30 Физкультура 1 26

Четверг
1 Литературное

чтение 5
Английский язык 7 Родной язык 7 Русский язык 7

2 Русский язык 7 Русский язык 7 Математика 8 Математика 8
3 Окружающий мир

6
Литературное
чтение 5

Русский язык 7 Английский язык
7

4 Технология 2 20 Окружающий мир
6

Лит. чтение на
родном языке 5

Окружающий мир
6 26

5 25 Физкультура 1 28

Пятница
1 Литературное

чтение 5
Лит. чтение на
родном язяке 5

Окружающий мир
6

Литературное
чтение 5

2 Русский язык Русский язык 7 Английский язык 7 Русский язык 7
3 Математика Математика 8 Русский язык 7 Окружающий мир

6
4 Физкультура 1

21

Технология 2 Технология 2

22

Родной язык7/
Лит. чтение на
родном языке5

5 Физкультура 1 23 Физкультура 1
25/24

Приложение № 2 к приказу 01-04-060-6 от 01.09.2022

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Безымянская
основная общеобразовательная школа № 28", об^оБ°^ ъ > \

филиал НОШ пос. Александровский Шлюз
^ д а В Е Р Ж Д А Ю :

Расписание уроков

Е  ч

Н. П. Голдобина
Приказ №01-04-060-6

■ „О .Ь  -V* JT

2 класс 3 класс 4 класс
Понедельник Понедельник Понедельник

1 Изо 3 1 Изо 3 1 Технология 2
2 Математика 8 2 Математика 8 2 Русский язык 7
3 Русский язык 7 3 Русский язык 7 3 Математика 8
4 Литературное чтение 5 4 Литературное чтение 5 4 Литературное чтение 5

23 23 22
Вторник

1 Русский язык 5 1 Английский язык 7 1 Русский язык 7
2 Английский язык 7 2 Математика 8 2 Математика 8

3 Математика 8 3 Русский язык 7 3 А нглийский язык 7

4 Окружающий мир 6 4 Окружающий мир 6 4 Литературное чтение 5

5 ИЗОЗ
26 28 30

Среда
1 Литературное чтение 5 1 Литературное чтение 5 1 ОРКиСЭ5

2 Русский язык 7 2 Русский язык 7 2 Русский язык 7
3 Математика 8 3 Математика 8 3 Математика 8
4 Родной язык 7 4 Родной язык 7 4 Окружающий мир 6

5 Физкультура 1 5 Физкультура 1 5 Физкультура 1
28 28 27

Четверг
1 Окружающий мир 6 1 Окружающий мир 6 1 Литературное чтение 5

2 Русский язык 5 2 Русский язык 5 2 Русский язык 7
3 Английский язык 7 3 Английский язык 7 3 Математика 8
4 Литературное чтение

на родном русском 5
4 Литературное чтение

на родном русском 5
4 Родной язык 7/

Лит.чтение на родном
языке 5

5 Физкультура 1 5 Физкультура 1 5 Физкультура 1

24 24 28/26
Пятница

1 Музыка 3 1 Музыка 3 1 Окружающий мир 6

2 Математика 8 2 Математика 8 2 Английский язык 7
3 Русский язык 7 3 Русский язык 7 3 Русский язык 7
4 Литературное чтение 5 4 Литературное чтение 5 4 Музыка 3

5 Технология 2 5 Технология 2
25 25 23

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Безымянская
основная общеобразовательная школа № 28", филиал НОШ Налимное

Приложение № 3 к приказу 01-04-060-6 от 01.09.2022 г.

Расписание уроков

1 класс 3 класс 4 класс
Понедельник

1 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5
2 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7
3 Окружающий мир 6 Математика 8 Математика 8
4 Физкультура 1 Окружающий мир 6 Окружающий мир 6

19 26 26
Вторник

1 Литературное чтение 5 Английский язык 7 Английский язык 7
2 Математика 8 Английский язык 7 Английский язык 7
3 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7
4 Музыка 3 Лит.чтение на родном

языке 5
ОРКиСЭ 5

5 Физкультура 1 Физкультура 1
23 27 27

Среда
1 Окружающий мир 6 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5
2 Математика 8 Русский язык 7 Русский язык 7
3 Русский язык 7 Математика 8 Математика 8
4 Технология 2 Родной язык 7 Родной язык 7/ Лит.чтение

на родном языке 5
23 27 27/25

Четверг
1 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5 Литературное чтение 5
2 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7
3 Математика 8 Математика 8 Математика 8
4 Изо 3 Изо 3 Изо 3
5 Технология 2 Технология 2

20 25 25
Пятница

1 Литературное чтение 5 Окружающий мир 6 Окружающий мир 6
2 Русский язык 7 Русский язык 7 Русский язык 7
3 Математика 8 Математика 8 Математика 8
4 Физкультура 1 Физкультура 1 Физкультура 1
5 Музыка 3 Музыка 3

21 25 25

УТВЕРЖДАЮ:
И1'”'- гх  МЬОУ . 7 Ч ). о. шфектора

 Н. П. Голдобина
Прика/№ 01-04-060-6
г»т П1 ПО 7 0 9 9  г

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Безымянская
основная общеобразовательная школа № 28", филиал НОШ Якша

/  ^ л .  7 ? **^  *  O f

Приложение № 4 к приказу 01-04-060-6 от 01.09.2022 г.

■ 5. * sУТВЕРЖДАЮ:
гора; s i  mi

^ j r ) j u h ^  Н. П. Голдобина
ПгИка/лЬО1 -04-060-6
от 01.09.2022 г.

^  'X X

Расписание уроков

3 класс 4 класс

Понедельник

1 Литературное чтение -  5 Литературное чтение -  5

2 Математика -  8 Математика -  8

3 Русский язык -  7 Русский язык -  7

4 Физическая культура -  1 (21) Физическая культура -  1 (21)

Вторник

1 Окружающий мир -  6 Окружающий мир -  6

2 Математика -  8 Математика -  8

3 Русский язык -  7 Русский язык -  7

4 Литературное чтение -  5 Литературное чтение -  5

5 ИЗО -  3 (29) ИЗО- 3  (29)

Среда
1 Русский язык -  7 Русский язык -  7

2 Математика -  8 Математика -  8

3 Английский язык -  7 Английский язык -  7

4 Литературное чтение -  5 Литературное чтение -  5

5 Технология- 2  (29) Технология- 2  (29)

Четверг
1 Русский язык -  7 Русский язык -  7

2 Математика -  8 Математика -  8

3 Родной язык -  7 Родной язык- 7 / Лит.чтение на

родном языке - 5

4 Музыка -  3 Музыка -  3

5 Физическая культура -  1 (26) Физическая культура -  1 (26/24)

Пятница

1 Английский язык -  7 Английский язык -  7

2 Русский язык -  7 Русский язык -  7

3 Окружающий мир -  6 Окружающий мир -  6

4 Лит.чтение на родном языке -  5 (25) ОРКиСЭ -  5 (25)

Приложение № 5 к приказу 01-04-060-6 от 01.09.2022 г.

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Безымянская
основная общеобразовательная школа № 28"

гА  . Ь Щ Е 0 Б РЛ

УТВЕРЖДАЮ:
Т ТИ. одиректора

*Jri£ ( i 7 d £ Z /  Н. П. Голдобина
! о о; Прика^ №01 -04-060-6

от 01.09.2022 г.

Расписание уроков

5-9 классы

5 класс 6 класс 7 класс 8 класс 9 класс
Понедельник

1 Всеобщая
история 5

Литература 4 Биология 7 Алгебра 7

2 Русский язык
8

Алгебра 10 Английский
язык 8

Физика 13

3 Математика
10

Русский язык 11 Алгебра 9 Биология 7

4 Английский
язык 9

История 6 Русский язык 7 География 5

5 Литература 4 Биология 7 География 6 Литература 7
6 Изо 1 Биология 7 Физкультура 2

1 Биология 8
2 Математика 13
3 Русский язык 12
4 Английский

язык 11
5 Изо 3
6 Литература 6

36 53 39 44 41
Вторник

1 География 7 Физика 8 Английский
язык 8

Геометрия 8

2 Математика
10

Геометрия 12 Геометрия 10 Химия 12

3 Биология 10 Русский язык 11 Химия 10 Химия 12
4 Русский язык

8
Английский
язык 10

Химия 10 Английский
язык 9

5 Физкультура 3 История 6 История 8 Русский язык 6
6 Биология 7 Физкультура 2 Биология 7

7 Физкультура 2 Музыка 1
1 Немецкий язык

11

2 Математика 13
3 Русский язык 12
4 Русский язык 12
5 География 7
6 Музыка 1

38 56 56 49 54
Среда

1 Русский язык
8

Обществознание
9

Русский язык 7 Алгебра 7

2 Английский
язык 9

Русский язык 1 1 Алгебра 9 Физика 13

3 Математика
10

Алгебра 10 Физика 9 История 10

4 Литература 4 Английский
язык 10

Немецкий язык
8

Английский
язык 9

5 Изо 3 Информатика 7 Обществознание
5

Литература 7

6 Музыка 2 География 6 Литература 4 Физкультура 2
7 Музыка 1 ОБЖЗ
1 История 8
2 Математика 13
3 Родной язык 12/

родная
литература 6

4 Русский язык 12
5 Английский

язык 11
6 Физкультура 4

36 60/54 55 45 48
Четверг

1 Всеобщая
история 5

Физика 8 Роной язык 7/
родная
литература 4

Информатика 7

2 Русский язык
8

Немецкий язык
10

Английский
язык 8

Геометрия 8

3 Математика
10

Геометрия 12 Геометрия 10 Английский
язык 9

4 Английский
язык 9

Родной язык 11/
родная
литература 4

История 8 Литература 7

5 Физкультура 3 Литература 4 Технология 1 Русский язык 6
6 Физкультура 2 Технология 1 География 5
7 Физкультура 2
1 Литература 6

2 Русский язык 12
3 Английский

язык 11
4 Математика 13
5 Технология 3
6 Технология 3

35 48 47/40 37/34 42
Пятница

1 Русский язык
8

География 6 Информатика 7 Алгебра 7

2 Математика Алгебра 10 Физика 9 История 10

10
3 Литература 4 Русский язык 11 Алгебра 9 Физика 13

4 Технология 4 Английский
язык 10

Русский язык 7 Русский язык 6

5 Технология 4 Технология 2 География 6 Обществознание
5

6 Технология 2 Литература 4 ОБЖЗ
1 История 8
2 Русский язык 12
3 Математика 13
4 Обществознание

9
5 Литература 6
6 Физкультура 4

30 52 41 42 34